TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Đơn vị: Viện Nuôi trồng Thủy sản Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Khánh Hòa, ngày 24 tháng 05 năm 2023

PHIẾU ĐĂNG KÝ SINH HOẠT HỌC THUẬT CẤP ĐƠN VỊ

Chủ đề: Một số vấn đề lưu ý trong thiết kế, xử lý số liệu, trình bày kết quả thí

nghiệm đa nhân tố. Tập huấn phương pháp check đạo văn các sản phẩm học

thuật bằng phần mềm Turnitin.

Kính gửi: Phòng Đảm bảo chất lượng & Khảo thí

1. Mục đích: Chia sẻ kinh nghiệm, phương pháp trong thiết kế, xử lý số liệu và trình bày

kết quả các thí nghiệm đa nhân tố. Tập huấn phương pháp check đạo văn bằng phần

mềm Turnitin.

2. Thời gian, địa điểm: 8h00, ngày 26 tháng 05 năm 2023, tại Văn phòng Viện Nuôi

trồng Thủy sản.

3. Dự kiến thành phần tham dự (số lượng): toàn thể cán bộ Viện Nuôi trồng Thủy sản

(> 20 người).

4. Thành phần điều hành:

Chủ tọa: PGS. TS. Lê Minh Hoàng

Thư ký: ThS. Trần Văn Dũng

5. Thông tin các báo cáo:

STT Tên báo cáo Tác giả Kết quả phản

biện

1.  Xử lý số liệu thống kê khi

phương sai không đồng nhất.

TS. Lê Anh Tuấn Đạt yêu cầu về

nội dung

2.  Xử lý số liệu khi bố trí thí

nghiệm khối ngẫu nhiên.

TS. Lê Anh Tuấn Đạt yêu cầu về

nội dung

3.  Phương pháp xử lý và trình

bày kết quả thí nghiệm 2

nhân tố.

TS. Phạm Đức Hùng Đạt yêu cầu về

nội dung

4.  Bố trí thí nghiệm đa nhân tố,

phương pháp xử lý số liệu và

trình bày kết quả.

TS. Phạm Đức Hùng Đạt yêu cầu về

nội dung

5.  Tập huấn về phương pháp

check đạo văn bằng phần

mềm Turnitin.

PGS. TS. Lê Minh

Hoàng

Đạt yêu cầu về

nội dung

         Xác nhận của Phòng ĐBCL&KT                                    Trưởng đơn vị